
 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 

VIII скликання 

 

від  11.07.2025 року                                                                                       № 3253  

 
  

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у постійне користування Управлінню освіти Фонтанської сільської ради для 

обслуговування Ліцею «Фонтанський» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області (КВЦПЗ – 03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти), яка розташована за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. Центральна, 55 

 

Відповідно до ст. 12,92,123,125, п.24 розділу Х Перехідні положення Земельного 

кодексу України, ст..20,22,50 Закону України «Про землеустрій», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення начальника управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області Оксани Марінеску та наданий проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розроблений фізичною 

особою-підприємцем Дубиною Марією Віталіївною,  враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

    1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування Управлінню освіти Фонтанської сільської ради для 

обслуговування Ліцею «Фонтанський» Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області (КВЦПЗ – 03.02 Для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с. Фонтанка, вул. Центральна, 55, кадастровий номер 

5122786400:02:002:1992. 



         2. Зареєструвати  за  територіальною громадою Фонтанської сільської ради 

право комунальної власності на земельну ділянку зазначену  в пункті 1 даного 

рішення. 

3. Передати в постійне користування земельну ділянку площею 0,0559 га 

Управлінню освіти Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 43944723) за цільовим призначенням: 03.02 Для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти), яка розташована за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. Центральна, 55, 

кадастровий номер 5122786400:02:002:1992. 

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.) 

 

 

В.о. сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ВІЗИ: 

Перший заступник сільського голови                                                 Роман ОРІШИЧ 

 

Заступник сільського голови                   Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету                                                                                            Олександр ЩЕРБИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин                                         Оксана ПАВЛЮК 

 


